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Descripcion

VALORES A

Resultado por instrumentos financieros

A valor Razonable

A valor razonable - Instrumentos financieros derivados
A costo Amortizado

Total resultados por instrumentos financieros
Ingresos por servicios:

Ingresos por administracion de cartera

Ingresos por custodia de valores

Ingresos por asesorias financieras

Otros Ingresos por servicios

Total Ingresos por servicios

Resultado por intermediacion

Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles
Gastos por comisiones y servicios

Otras Comisiones

Total Resultados por intermediacion

Ingresos (Gastos) por financiamiento

Ingresos por Financiamiento

Gastos por financiamiento

Total Ingresos (Gastos) por financiamiento
Gastos de administracion y Comercializacion

Otros resultados

PRIMMA VALORES, S.A. PUESTO DE BOLSA
ESTADO DE RESULTADOS
AL : 31/10/2021

(Expresado en PESOS DOMINICANOS )

Acumulado al
31/10/2021

325,429,713.09
4,272,954.54
-64,284,681.54

Pag.

1

Acumulado al
30/09/2021

303,392,814.91
6,429,837.79
-59,601,988.26

265,417,986.09 250,220,664.44
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
-20,056,022.41 -19,207,014.23
0.00 0.00
-20,056,022.41 -19,207,014.23
0.00 0.00
-33,988,421.17 -30,553,699.02
-33,988,421.17 -30,553,699.02

-133,199,045.09

-121,325,140.83

Reajuste y diferencia de cambio -10,066,398.36 -12,238,849.12
Resultado de inversiones en sociedades 0.00 0.00
Otros ingresos (Gastos) 2,215,835.66 1,943,223.23
Operaciones descontinuadas (neto) 0.00 0.00
Total otros resultados -7,850,562.70 -10,295,625.89
Resultado antes del impuesto sobre la renta 70,323,934.72 68,839,184.47
Impuesto sobre la renta 0.00 0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO 70,323,934.72 68,839,184.47
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